Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Сургутский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                        № 769

Об утверждении Положения о дежурстве в школьной столовой и

Положения об организации питания

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 27.10.2020 №32 «Об утверждении

санитарноэпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4 3590-20

«Санитарноэпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, протокольного решения

Управляющего Совета  школы № 2 от 28.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  о дежурстве школьной столовой Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ляминская СОШ» (приложение 1)

2.       Утвердить  Положение  об  организации  питания  обучающихся

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ляминская СОШ»

(приложение 2)

3.     Организовать процесс питание обучающихся МБОУ «Ляминская СОШ» с 1 сентября

2024 года учитывая все пункты Положения об организации питания.

4.      Контроль оставляю за собой (до 01.06.2025 года).

Директор                                                                                                     Е.Г. Титова